

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyčištění česel a nátoku

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 898,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 898,40	21,00%	6 698,66
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 597,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyčištění česel a nátoků

Místo: Karviná

Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 898,40

HSV - Práce a dodávky HSV

31 898,40

1 - Zemní práce

13 526,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 372,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vyčištění česel a nátoku

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel:

Datum: 12. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 898,40

D HSV Práce a dodávky HSV

31 898,40

D 1 Zemní práce

13 526,40

1	K	111211101	Odstranění křovin sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	10,000	117,00	1 170,00
2	K	161111502	Svislé přemístění	m3	4,000	662,00	2 648,00
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,000	139,00	556,00
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	4,000	128,00	512,00
5	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km	m2	10,000	73,40	734,00
6	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin ZKD 1 km	m2	50,000	14,40	720,00
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,000	304,00	1 216,00
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8,000	23,10	184,80
9	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	4,000	383,00	1 532,00
10	K	167111121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	4,000	250,00	1 000,00
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,000	164,00	656,00
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,000	314,00	2 512,00
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,000	21,40	85,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 372,00

14	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) ručně	m3	2,000	2 770,00	5 540,00
15	K	938132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křidel	m2	4,000	1 320,00	5 280,00
16	K	938902484	Čištění ručně přes 1500 do 2000 mm	m	4,000	1 190,00	4 760,00
17	K	952905211	Mechanické očištění stěn od nánosů bahna	m2	8,000	216,00	1 728,00
18	K	952905221	Očištění stěn a podlah od nánosů bahna tlakovou vodou	m2	8,000	133,00	1 064,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyčištění p0toku v délce 37m+15m

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

133 947,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 947,31	21,00%	28 128,94
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

162 076,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyčištění p0toku v délce 37m+15m

Místo: Karviná

Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

133 947,31

HSV - Práce a dodávky HSV

133 947,31

1 - Zemní práce

72 342,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 605,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vyčištění p0toku v délce 37m+15m

Místo: Karviná

Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

133 947,31

D HSV Práce a dodávky HSV

133 947,31

D 1 Zemní práce

72 342,27

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	6,000	117,00	702,00
2	K	129253101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně	m3	25,900	795,00	20 590,50
3	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu	m3	7,000	662,00	4 634,00
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,900	47,10	1 549,59
5	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	6,000	73,40	440,40
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,900	304,00	10 001,60
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	65,800	23,10	1 519,98
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	7,000	383,00	2 681,00
9	K	167111121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	7,000	250,00	1 750,00
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	32,900	164,00	5 395,60
11	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	25,900	106,00	2 745,40
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	62,510	314,00	19 628,14
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	32,900	21,40	704,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 605,04

14	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	7,000	2 770,00	19 390,00
15	K	952905211	Mechanické očištění stěn od nánosů bahna	m2	151,200	172,80	26 127,36
16	K	952905221	Očištění stěn a podlah od nánosů bahna tlakovou vodou	m2	151,200	106,40	16 087,68